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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i kølemøbler i
butik samt lager. Friskhed på frugt og grønt. Redegjort for
pakning af brød og kager i bageriudsalg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar i butik og på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre ved vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for udført kontrol med varemodtagelse i
perioden marts til september 2023. For marts, april og juli
måned er der ikke tastet noget i skema "7.1 varemodtagelse"
og for maj, juni, august og september er der vinget af at
"varemodtagelse foretages i en anden afdeling i butikken". I
skema 7.1 som er til dokumentation for varemodtagelse er der
markeret med rødt "bemærk: Hvis varerne modtages i natboks,
skal skema 7.1 modtagekontrol udfyldes mindst 1 gangpr.
måned og ved fejl". I følge virksomhedens egenkontrolprogram
står der følgende: "Modtager butikken varer om natten, sker
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vurderingen, når medarbejderne møder på arbejde om morgenen". Virksomheden modtager fødevarer om
natten og det er oplyst at delikatesseafdelingen modtager sine egne varer fra anden leverandør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fiskepålæg,
måltidssalater samt fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Retssikkerhedsblanket gennemgået og udleveret.


